АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      28 .02. 2020   г                                                   с. Сальское                                                       №  11

Об утверждении сметной документации

Постановлением Администрации Приморского края от 31.08.2017г № 356-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Формирование современной городской среды муниципальных образований Приморского края» на 2018-2022 годы», в целях реализации муниципальной программы утвержденной постановлением администрации Сальского сельского поселения от26.03.2018 г № 16 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Сальского сельского поселения Дальнереченского муниципального района на 2018-2022 годы» (в редакции постановлений от 17.04.2018 г № 17, от 03.12.2018 г. № 69), администрация  Сальского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  сметную документацию по объекту «Благоустройство дворовой территории (устройство детской площадки) Дальнереченский район, с. Сальское,  ул. Школьная  12 , прошедшую проверку «ДВ Экспертиза  Проект» негосударственная экспертиза проектной документации и результатов  инженерных изысканий.
      К утверждению рекомендована сумма 2620 626, 00 рублей (в уровне цен по
      состоянию на 1-й квартал 2020 г.) в том числе:
- строительство – монтажные работы -741 675,00 рублей;
- оборудование – 1442 180,00 рублей;
- НДС – 436 771,00 рублей. .
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава администрации
Сальского сельского поселения                                          В.С. Губарь
image1.wmf

oleObject1.bin